

KenCo Holding ApS

c/o Kennet Hoffmann, Nelligevej 21C, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 39 70 57 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet KenCo Holding ApS
c/o Kennet Hoffmann
Nellikevej 21C
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 39 70 57 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kennet Hoffmann

Dattervirksomheder KenCo Consulting ApS, Hvalsø
J.O. Smede & Maskinservice ApS, Hvalsø
KenCo Management Services ApS, Hvalsø
MOD-EL ApS, Hvalsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.842 kr. mod -41.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.598 kr. mod 496.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-42.842	-41.153
1 Personaleomkostninger	0	-40.293
Driftsresultat	-42.842	-81.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.978	273.571
Indtægter af kapitalinteresser	0	25.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.129	1.095
Andre finansielle indtægter	909.406	828.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-524.436	-495.185
Resultat før skat	478.235	552.345
3 Skat af årets resultat	-76.637	-55.619
Årets resultat	401.598	496.726
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.363	-38.690
Overføres til overført resultat	531.961	535.416
Disponeret i alt	401.598	496.726

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.071	402.620
5 Kapitalinteresser	0	90.988
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.527.368	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.439</u>	<u>493.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.898.439</u>	<u>493.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	30.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.152	84.502
Periodeafgrænsningsposter	13.378	11.850
Tilgodehavender i alt	<u>170.530</u>	<u>126.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.180.295	2.064.598
Værdipapirer i alt	<u>2.180.295</u>	<u>2.064.598</u>
Likvide beholdninger	455.235	698.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.806.060</u>	<u>2.889.400</u>
Aktiver i alt	<u>4.704.499</u>	<u>3.383.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.476	205.839
Overført resultat	2.341.638	1.809.677
Egenkapital i alt	2.457.114	2.055.516
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.000	450.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.820.000	800.000
Selskabsskat	47.382	58.887
Anden gæld	1.003	18.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.247.385	1.327.492
Gældsforpligtelser i alt	2.247.385	1.327.492
Passiver i alt	4.704.499	3.383.008

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	244.529	1.274.261	1.558.790
Resultatandel	0	-38.690	535.416	496.726
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	205.839	1.809.677	2.055.516
Resultatandel	0	-130.363	531.961	401.598
	40.000	75.476	2.341.638	2.457.114

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	40.000
Personalemkostninger i øvrigt	0	293
	<u>0</u>	<u>40.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	524.436	495.185
	<u>524.436</u>	<u>495.185</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.604	-23.364
Årets regulering af udskudt skat	0	78.938
Regulering af tidligere års skat	33	45
	<u>76.637</u>	<u>55.619</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	267.769	285.850
Overført fra kapitalandele i kapitalinteresser	20.000	0
Tilgang i årets løb	7.826	0
Afgang i årets løb	0	-18.081
Kostpris 31. december 2024	295.595	267.769
Opskrivninger 1. januar 2024	134.851	170.157
Overført fra kapitalandele i kapitalinteresser	70.987	0
Andel af årets resultat	127.978	267.194
Modtaget udbytte i året	-258.340	-302.500
Opskrivninger 31. december 2024	75.476	134.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	371.071	402.620

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KenCo Holding ApS
KenCo Consulting ApS, Hvalsø	100,00 %	149.408	89.675	149.408
J.O. Smede & Maskinservice ApS, Hvalsø	55,00 %	154.311	50.648	84.871
KenCo Management Services ApS, Hvalsø	100,00 %	45.211	4.954	45.211
MOD-EL ApS, Hvalsø	55,00 %	166.510	9.986	91.581
		515.440	155.263	371.071

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	70.987	74.373
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	25.490
Modtaget udbytte i året	0	-28.875
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-70.987</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>70.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>90.988</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.527.368</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.527.368</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.527.368</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.180.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-61.948</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør kr. 47.382.
